下諏訪町公告第20号

公募型プロポーザルの実施について

 下諏訪町が実施する「固定資産情報管理システム構築業務」の公募型プロポーザ

ルについて、次のとおり公告します。

 令和７年４月１日

下諏訪町長 宮 坂  徹

１ プロポーザル対象業務

業 務 名 固定資産情報管理システム構築業務

業務場所 下諏訪町税務課

履行期間 契約締結の日から令和８年３月31日まで

業務内容 別紙「固定資産情報管理システム構築業務仕様書」のとおり

２ 参加資格

   本プロポーザルに参加できる者は、別紙「固定資産情報管理システム構築業

務公募型プロポーザル実施要領」に定める事項をすべて満たす者とする。

３ プロポーザル日程

項 目 期 日

質 問 受 付 期 限 令和７年４月８日（火）午後５時15分締切

質 問 に 対 す る 回 答 期 限 令和７年４月14日（月）

参 加 申 請 書 の 提 出 期 限 令和７年４月18日（金）午後５時15分締切

参 加 資 格 審 査 結 果 通 知 令和７年４月24日（木）

提案書及び見積書の提出期限 令和７年５月14日（水）午後５時15分締切

辞 退 届 提 出 期 限 令和７年５月19日（月）午後５時15分締切

プレゼンテーション審査 令和７年５月20日（火）

契約交渉候補者選定結果通知 令和７年５月23日（金）

４ その他

その他
詳細は、別紙「固定資産情報管理システム構築業務仕様書」及び「固定

資産情報管理システム構築業務公募型プロポーザル実施要領」による。

担当課 下諏訪町 税務課資産税係 電話：0266-27-1111(代表)